
  
  

    informace ke svatbě 

www.jirisejkora.eu 



  
  

Zdravím vás, nejprve bych se představil jmenuji se 

Jiří Sejkora a poprvé fotografovat jsem začal na 

jeden dětský kinofilmový fotoaparát, co mi koupil 

děda. Po nějakém čase jsem si pořídil kinofilmovou 

zrcadlovku a začal fotit portréty, krajinu, zvířata. 

Poté jsem si začal vyrábět fotky sám, byl to velice 

složitý zdlouhavý proces, ale se skvělým výsledkem. 

Následně jsem si po nějaké době pořídil digitální 

zrcadlovku u ní jsem chvíli byl. Nyní mám moderní 

digitální bezzrcadlovku, vlastně to nejlepší co 

momentálně nabízí součastný trh, abych vám mohl 

dodat kvalitní fotografie. Fotografovat jsem začal už 

dávno, ale na živnost se mu věnuji od roku 2018, za 

tu dobu jsem nasbíral hodně zkušeností. 

Co dělám když nefotím ? 

Fotím :D Teď vážně. Také se zajímám o 

tvorbu grafiky, webových stránek a tvorbě 

videí. Vše jsem studoval na škole a následně 

se snažil zdokonalit :-) 

...a to jsem já 

www.jirisejkora.eu 

jmenuji se Jirka 



  

  

svatební focení? 

Je to velice individuální. :) 

Každá svatba je originální a svá. 

Máte obřad církevní nebo úřední, venku či vevnitř, 

na horách, v lese nebo u vody? Níže vám sepíšu 

nejčastější průběh na svatbách, který se s malými 

odlišnostmi zpravidla opakuje, ale myslete prosím 

na to, že to nejsou psaná pravidla toho, jak bude 

váš den vypadat. 

Pokud k vám přijíždím ráno, přivítám se s vámi a 

začínám  s focením. Fotím dekorace, výzdobu, první 

hosty a detaily, které mám na fotkách velmi rád. 

Jaké detaily myslím? Půjčím si od vás prstýnky, 

doplňky, svatební oznámení, motýlka nebo kravatu 

a na chvilku zmizím. Až vám budu odesílat fotky, 

uvidíte proč. :) Nakonec fotím přípravy nevěsty a 

ženicha, na což mi stačí posledních pár minut. 

Následně se sejdeme až u obřadu, kde se snažím, 

abyste si mě skoro nevšimli. Ostatně jako celý den, 

abych mohl zachytit opravdové a nestrojené 

momentky. Po obřadu nás většinou čeká focení 

skupinek hostů a kompletně všech lidí, poté 
hostina, krájení dortu, první 

tanec... Párové fotky dělám nejraději na večer, kdy 

je sluníčko nízko a světlo je tak krásně měkké. 
Samozřejně vše přizpůsobuji počasí a vše spolu tak 
nějak ladíme za pochodu :-) 

www.jirisejkora.eu 



 
  

 
  

www.jirisejkora.eu 

Svatební fotograf 

Svatební fotograf s vámi stráví 

celý den a bude s vámi 

prožívat velmi intimní 

okamžiky. Bude mi velkou ctí, 

když si pro zachycení tohoto 

dne vyberete právě mě. 

Pokud pro vás, ale nebudu ten 

pravý človíček, ani v takovém 

případě se zlobit nebudu. 

Myslete prosím na to a nebojte 

se mi dát vědět. :) 



  
  

Tipy 
Vůbec nezoufejte! Déšť na fotkách vypadá vlastně velmi 

pěkně a romanticky, mnohdy lépe než ostré slunko, 

takže to opravdu není taková katastrofa, jak se na první 

pohled může zdát. :) Na svatbách prší poměrně často a 

jak se říká, “to prší štěstí”. 

PRO SVATEBNÍ  
FOCENÍ 

Ale s jednou radou se s vámi podělím. Pořiďte si 

průhledné deštníky anebo deštníky v barvě, která bude 

provázet celou vaši svatbu. Vše bude krásně ladit a na 

fotkách vypadat o chloupek lépe. Jinak já samozřejně pro 
vás deštníky mám, jeden duhový a druhý bílý.  

Neberte prosím tuto radu jako příliš troufalou, ale dobře 

míněnou. Pokuste se svým hostům říci, ať při obřadu 

odloží své mobilní telefony a užijí si tu chvíli s vámi, ne 

skrze obrazovku. Na místo obřadu můžete vystavit 

cedulku s touto informací, či hosty poprosit osobně. 

I já tak zachytím ten nejlepší záběr snadněji a vy 

nebudete mít na fotkách několik rukou s mobily. To je 

výhodné pro obě strany, ne? :) 

www.jirisejkora.eu 



  
  

Při sestavování harmonogramu vždycky doporučuji 

nechat párové focení na podvečer. Chápu, že ne vždy 

je to reálné a ne vše se točí jen kolem fotek, ale 

myslete na to, že čím je sluníčko níže, tím měkčí je 

světlo na focení a vznikají tak krásnější fotky. Pokud se 

nám podaří zachytit i “zlatou hodinku”, což je cca 

hodina před západem slunce, vzniknou krásné 

zlatavé, sluníčkem zalité fotky. 

www.jirisejkora.eu 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Půl den - Cena 12 000,-kč 
 

 

 

  

ceník 

 

www.jirisejkora.eu 

Obřad - Cena 7 000,-kč 

• 6 hodin mé přítomnosti na svatbě, od kolika do kolika hodin je na Vás. 

• Zachycení vašeho svatebního obřadu a nejdůležitějších okamžiků. 

• Společné focení (velké i malé skupinky). 

• Portréty novomanželů s kompletní retuší. 

• Svatební hostina, krájení dortu a první tanec. 

• K fotografiím které obdržíte fyzicky na dřevěném flash disku dostanete  

v ceně i černobílou verzi. 

• Fotografie budete mít ve dvou velikostech, jedna plná velikost a druhá  

menší například na sociální sítě apod. 

• Doprava po ČR v ceně. 

• Zachycení vašeho svatebního obřadu a nejdůležitějších okamžiků.  

• Společné focení (velké i malé skupinky). 

• Portréty novomanželů s kompletní retuší. 

• K fotografiím které obdržíte v elektronické podobě dostanete 

 v ceně i černobílou verzi. 

• Fotografie budete mít ve dvou velikostech, jedna plná velikost a druhá  

menší například na sociální sítě apod. 

• Doprava do 100km od Opočna zdarma. 



  

Celý den - Cena 17 000,-kč 
 

 

 

 

 
  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

            
 
 
 
 
 

 
 
+ Možnost služby nad rámec balíčku 

  • Každá další hodina na svatbě navíc 1 500kč. 

Celý den - Cena 5 000,-kč 

www.jirisejkora.eu 

• Zároveň s focením vám dokažu i natáčet video ve 4K a sestříhat ho do klipu v délce do 6 

minut, jde o kompromis, než když bych jenom natačel celý den. 

• Vhodné pro co ty nemají vlastního kameramana. 

• Časově s vámi budu podle zvoleného balíčku výše. 

• Budu se snažit načáčet vše tak nějak, aby mě to neomezovalo ve focení. 

• Názorná ukázka moji práce Svatební klip - První tanec, kde takových významných záběrů 

ze svatby natočím více a sestříhám do klipu. 

• 12 hodin mé přítomnosti na svatbě, od kolika do kolika hodin je na Vás. 

• Příprava nevěsty a ženicha. 

• Obřad a nejdůležitější okamžiky. 

• Společné focení (velké i malé skupinky).  

• Portréty novomanželů s kompletní retuší. 

• Svatební hostina a krájení dortu. 

• První tanec a večerní zábava. 

• K fotografiím které obdržíte fyzicky na dřevěném flash disku dostanete i v ceně černobílou verzi. 

• Fotografie budete mít ve dvou velikostech, jedna plná velikost a druhá menší například na 

sociální sítě apod. 

• Dále dostanete 10ks premiových fotografií 15x10cm mého výběru. 

• Vše bude v originální dřevěné krabičce s vašimi iniciály. 

• Doprava po ČR v ceně. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=qS4tgZrhp1k&ab_channel=Ji%C5%99%C3%ADSejkoraFotoaVideo


  
 

kladené otázky 

Máme skládat nějakou zálohu? 

Ano, jelikož takto vám budu garantovat tento termín a vy máte jistotu a já také. Na vše 
dostanete fakturu. Zároveň je možno sepsat smlouvu, ale nevyžadujuji. Platba zálohy 
je nevratná. 

Kolik budeme mít fotek? 

Z celodenní svatby odevzdávám minimálně 500 ks upravených fotek. No, zpravidla 

to bývá o dost více, protože povedené fotky je mi vždy líto mazat. :) 

Kdy a jak dostaneme fotky? 

Fotografie odevzdávám maximálně do měsíce od svatby. Stává se, že je stihnu o 
něco dříve. 

Poprosím vás ale, abyste se mnou měli trpělivost a ctili moje dodací lhůty, jsem také 

jenom člověk. :) Fotografie nejprve dostanete skrze online aplikaci uschovna.cz. 
Odkaz na galerii můžete poslat rodině, přátelům, atd…... (Flashdisk a krabička navíc 
je podle zvoleného balíčku) 

Co když chci prodloužit balíček ? 

Pokud mi oznámíte dostatečně předem, že chcete, abych s vámi zůstal déle, není 

to vůbec žádný problém. Vše se dá vyřešit a přejít na delší balíček nebo prodloužit 
hodiny. 

www.jirisejkora.eu 



BGKCNJ+Montserrat Reg ular  
  

  

Budeš chtít oběd a místo u stolu? 

Budu zato rád :) Není vždy samozřejmostí, že je s fotografem na hostině počítáno. 

Pracovat celý den bez jídla, ale není příliš reálné, proto vás moc prosím, myslete na 

mě. 

Můžeme na party pustit světla a lasery? 

Světla ano, lasery rozhodně ne. A to z jednoho hlavního důvodu - lasery mohou 

nenávratně poškodit fotografickou techniku. Pokud se laser dostane do hledáčku, 

poškodí snímač a taková technika je poté na odpis. 

Je nějaká možnost předsvatebního focení? 

Určitě ano! Mnoho párů předsvatební focení volí, aby byli v “den D” co nejvíce 

uvolnění a nebyli z focení nervózní. A navíc výsledné fotky mohou posloužit jako 

svatební výzdoba. :) Ceník párového focení naleznete na mých webových stránkách. 

Viděli jsme na internetu jeden nápad, který chceme. Dokážeš to? 

Jsem otevřený všemu, nápad, který chcete použít v “reelsku”, inspirace z Pinterestu 
nebo cokoliv jiného? Já říkám jedině ano! Pokud mě s tím seznámíte dostatečně 
dopředu, jsem pro každou srandu. 

Jak je to s placením? 

Až budu mít nafocenou Vaší svatby, pošlu vám fakturu a po zaplacení 
faktury, posílám odkaz ke stažení fotografií, samozřejně až budou hotové 
fotografie :-) , popřípadě flash disk nebo krabičku podle zvoleného balíčku. 

Tiskneš fotky a vyrábíš fotoknihy? 

No jak kdy. V š e  j e  o  d o m l u v ě .  Není krásnější pocit, než když fotky dostanou 
hmotnou podobu. Skvělým českým dodavatelem jsou kvalitnifotky.cz, kde mohu využít slevu 
pro fotografy. Pokud byste si fotky chtěli tisknout sami, využijte slevový kód “JIRISEJKORA” 

www.jirisejkora.eu 



  
  

technice 
- Můj fotoaparát ukládá na dvě paměťové karty, takže od každé 

fotky mám od začátku hned kopii.  
 

- Když by se stalo, že jedna karta přestale fungovat, stále je tu 
druhá se stejným obsahem.  

 
- Vlastním dva fotoaparáty, pro jistotu kdyby se něco stalo s jedním . 

 
- Mám vše dvakrát, od objektivů přes blesky atd…. Aby mě nic 

nemohlo překvapit. 
 

- Pokud bychom měli deštivý den, vozím s sebou dva deštníky pro 
vás, které Vám rád půjčím (bílý a duhový). 

 
- Svatební fotografie určené ke zpracování, jsou bezpečně uloženy 

na třech různých nezavyslích místech. Když se jeden externí disk 
pokazí, pořád existují další kopie. O své fotografie tak nepřijdete. 

 
- Na předsvatební schůzce naplánujeme do nejmenších 

podrobností celkový průběh Vašeho dne, aby nás nemohlo nic 
zaskočit, vše časově vycházelo, nic Vás netrápilo a nemuseli jste 
vůbec nic řešit. Z mých zkušeností z předchozích let vše společně 
zkoordinujeme tak, aby Váš den byl jen a pouze pohodovým :-) 

www.jirisejkora.eu 



 

  

  

A co dál? 

0 

0 

1 REZERVACE TERMÍNU 
Kontaktujte mě s informacemi, kdy a kde se svatba bude konat, a o jaký 
balíček máte zájem. Pokud budu mít termín volný a vy mi potvrdíte, že 
termín chcete zarezervovat, zapíšu si vás do kalendáře a datum už vám nikdo 
nemůže sebrat. 

2 OSOBNÍ/ON-LINE PŘEDSVATEBNÍ SCHŮZKA 
Zhruba měsíc nebo méně před svatbou se vám ozvu, abychom se domluvili na 
osobní či 
online schůzce. Můžeme se setkat v kavárně, u vás nebo u mě. 
Trochu se poznáme a doladíme si organizační detaily. 

0 3 
4 

SLOŽENÍ ZÁLOHY / PODEPSÁNÍ SMLOUVY 
Na schůzce zároveň můžeme složit zálohu v hotovopsti nebo v elektronické 
podobě, popřípadě podepíšeme smlouvu, která bude chránit jak vás, tak mě. 

0 Přijedu za vámi na domluvený čas, vybalím si techniku a focení začíná! 

SVATBA! 

jak mě kontaktovat? 

sejkorafoto@email.cz 

420 604 313 727 

jirisejkora.eu 

+ 

po kontaktování vám odpovím nejdéle do 2-3 pracovních dnů 

www.jirisejkora.eu 

jak mě kontaktovat? 

https://jirisejkora.eu/


 

 

  
 

     
Během svého svatebního focení jsem měl možnost potkat spoustu šikovných a 
talentovaných lidí a společně se podílet na průběhu Vašeho svatebního 
dne. Několik z nich vám zde představím a třeba se i na vaší svatbě společně 
setkáme :-) 

KAMERAMANKA 

KOORDINÁTORKY  

www.jirisejkora.eu 

Dodavatelé 

Svatební účesy 
 
Klára Jakubcová Je šikovná dáma, 
která za Vámi přijede a připraví 
účes na Váš svatební den a nejen 
Vám, ale třeba  
i družičkám, svědkyním, 
maminkám atd… dle domluvy.  
 
Také pěkně vypaluje do dřeva 
originální nápisy a obrazy :-)   
V případě zájmu, můžete 
kontaktovat zde   
telefonní kontakt: 727 917 395 

 

https://www.facebook.com/klara.jakubcovaA
https://www.facebook.com/klara.jakubcovaA/


 

  

 
www.jirisejkora.eu 

Ranní přípravy 

První pusa a skupinová fotka 



 

  

 

  

Kreativní tvorba a momentky 

www.jirisejkora.eu 



  



 

 

 

 

 

 

  



 

  

Západy slunce 



 

  





v 
  

 

 

  

www.jirisejkora.eu 

Reference a doporučení 

Zde je část recenzí od mých klientů. Více recenzí naleznete na Facebooku. 

https://www.facebook.com/jirisejkora.eu/reviews


 

v 

Za vaši důvěru, zájem a čas, pokud jste došli až 

sem. Těším se na naši případnou spolupráci. 

S úctou 

Jirka 

Děkuju! 

www.jirisejkora.eu 


